
 

 

UCHWAŁA NR VIII/73/24 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Kobylanka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Stargardzie Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/235/21 Rady Gminy Kobylanka z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobylanka (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 4972) zmienionej uchwałą Nr LXI/369/23 Rady Gminy Kobylanka 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2901) wprowadza się 

następujące zmiany: 

- w § 5 ust.1 po punkcie 14 dodaje się punkt 15 w brzmieniu: „ 15) odpady tekstyliów i odzieży." 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Urszula Gierałtowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6031


		2024-12-09T13:57:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




